
2012 年７月 

 

中３・高３  保護者各位 

 

 

日本の連絡先に関するお願い及び卒業記念品について 

父母の会 卒業委員 

 

拝啓 

盛夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

来春ご卒業の皆様には、卒業時にＤＶＤ（学校生活を中心としたスライドショー形式）

と役員が作成した冊子（日本の連絡先・寄せ書き）をお渡しする予定です。 

卒業後に連絡が取り合えるように冊子に記載する日本の連絡先に関して、ご賛同いただ

ける方は添付ファイルのフォームに沿って返信メールにて 8月末までにご連絡くださ

い。 

また、ご賛同いただけない場合もお手数ですがその旨お知らせください。 

 

毎年、卒業生保護者一同というかたちで学院へ卒業記念品を贈っております。昨年は卒

業生計 52名の協力の下、デジタルテレビ 2台を贈りました。今年も一名につき￡10 の

ご協力をお願いいたします。2学期中にポケットマネー口座から引き落とさせていただ

きますので、ご了解の程宜しくお願いいたします。 

 

何かご不明な点がございましたら、父母の会メールアドレス 

 rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp にて下記卒業委員までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

卒業委員   

久保田 圭子  

堀 美智子 

 

 

 

 

http://jp.mc44.mail.yahoo.co.jp/mc/compose?to=%20rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp


連絡先返信フォーム 

 

日本の連絡先に関してお尋ねします。 

 

１．小・中・高  年  組 

 

生徒氏名： 

 

２．日本の連絡先掲載に、賛同します 賛同しません 

（該当しないものを削除してください） 

 

３．ご賛同いただける方は日本の連絡先をお知らせください。 

郵便番号： 

ご住所： 

 

お電話番号： 

E-mail アドレス： 

保護者氏名： 

 

※E-mail アドレスは冊子へ記載されませんが、父母の会からの連絡に使用させてい

ただくことがありますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


